沖建協発第 88 号
平成 20年 8月 18日

会 員 各 位

社団法人 沖縄県建設業協会
会 長  呉 屋 守 將

( 公 印 省 略 )

平成 21・22年度沖縄県建設工事入札参加資格審査及び
等級格付基準の制定について(通知)

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、本会では、県土木建築部と標記基準の制定に係る主観評価の見直し等

について、｢技術と経営に優れた企業の育成｣と｢不良・不適格業者の排除｣を基

本とした意見交換会を重ねてまいりました。
 その結果、技術者数、雇用規模、社会貢献等々の評価拡大に結びつけること

ができました。
 つきましては、別添基準を参考として、入札参加資格審査手続きに遺漏の無

いようご通知いたします。
謹白